ПРИКАЗ

От «02» августа 2021 г. г. Балабаново №63

О назначении ответственного
за тепловое хозяйство

В соответствии с требованиями правил эксплуатации теплоиспользующих установок

и тепловых сетей потребителей и Правил техники безопасности при эксплуатации

теплоиспользующих установок и тепловых сетей потребителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом на 2021/2022 уч. г. за общее состояние теплового

хозяйства учреждения заведующего хозяйством Исаеву Т.С.

2. На время отсутствия Исаевой Т.С. назначить заместителем за общее состояние

теплового хозяйства учреждения старшего воспитателя Мерцалову Е.В.

И.о. заведующей МДОУ "Детский сад №13 "Роднич

С приказом ознакомлены: Исаева Т.С.

Мерцалова Е.В.